
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 
e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio Scuole Secondarie II gr: tel. 049.8208 821 – 834 – 807- 866 –871 

 
 

 
 

Prot. n. (si veda stringa in alto)                                                                         Padova, (si veda stringa in alto) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto  prot.n. 947 del 31/01/2017 dell’UAT di  Lecce, con il quale si dispone l’assegnazione 

provvisoria  del docente  Mantovano Domenico, dall’Ambito territoriale Veneto 0021 all’Ambito 

territoriale  Puglia 0019 nell’a.s. 2016/2017,  in esecuzione dell’ordinanza del 30/11/2016 del  Tribunale 

di Lecce- sezione lavoro; 

VISTO  il decreto prot. 14253 del 21/09/2017 dell’UAT di Lecce con il quale si dispone l’assegnazione definitiva 

del prof. Mantovano,   all’Ambito Puglia 0019 a decorrere dall’ a.s. 2016/2017, in esecuzione della  

successiva Ordinanza n.35721 del Tribunale di Lecce- sezione lavoro del 2/08/2017;  
VISTA la sentenza n. 1165/2020 con la quale il Tribunale di Lecce ha accolto il ricorso di merito proposto 

dall’Amministrazione ed ha accertato e dichiarato che “ il prof. Domenico Mantovano non può far valere 

il punteggio maturato per gli anni di servizio prestato, prima dell’immissione in ruolo, presso gli istituti 

paritari ai fini dell’elaborazione di graduatorie per la mobilità per il personale scolastico, con conseguente 

caducazione dei provvedimenti cautelari emessi”  per effetto autorizzando l’Amministrazione ricorrente 

ad adottare i provvedimenti conseguenti; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla sentenza n. 1165, restituendo il docente alla provincia di Padova ; 

  

                                                                             DISPONE 

 

per quanto indicato nelle premesse, la rettifica di titolarità del  prof. Domenico Mantovano, classe di concorso 

A046- Scienze giuridiche-economiche, assegnando il docente all’ I.I.S. L. Da Vinci di Padova –Cod. Mecc. 

PDIS02700T,  con decorrenza dal  01/09/2020.                                                                                                                                  

 
Il responsabile del proc.: Daniela M.C Iadarola 

Referente: Elena Barbetti 

 

                               P.    IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                             dott. Roberto Natale  t.a. 

        IL DIRIGENTE 

          dott. Carlo Alberto Formaggio                                                                                                                              

                                                                                                                         documento firmato digitalmente 
                                                                                   

Al Prof. Mantovano Domenico  

( tramite la scuola di titolarità) 

All’IIS DA Vinci- Padova 

All’UAT di Lecce 

 


		2020-08-13T10:40:56+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2020-08-13T14:10:59+0200
	Padova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPD.REGISTRO UFFICIALE.U.0005513.13-08-2020




